
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2015

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

Interessada: Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Leste. Objeto: Aquisição de 01 (uma) Patrulha Agrícola Mecanizada
para atender os Agricultores do Município de Santo Antônio do Leste-MT, conforme Convenio nº. 806085/2014
Superintendência do Desenvolvimento do Centro Oeste - SUDECO. O Pregoeiro e sua equipe de apoio, torna público aos
interessados que na licitação modalidade Pregão Eletrônico nº 01/2015, do tipo Menor Preço Por Item, cuja abertura
ocorreu às 09:00 horas do dia 23/07/2015 na sede da PrefeituraMunicipal de Santo Antônio do Leste/MT, sagrou-se
vencedora a empresa: Para o Item 02: (Grade aradora, 24 discos por 28 polegadas com controle remoto), 1) Kohler
Implementos Agrícolas Ltda, Cnpj: 92.264.472/0001-70 apresentou o valor total de R$ 23.680,00 (Vinte três mil seiscentos
e oitenta reais). Para o Item 03: (Grade niveladora, 52 discos por 22 polegadas com controle remoto). 2) Kohler
Implementos Agrícolas Ltda, Cnpj: 92.264.472/0001-70apresentou o valor total de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais).
Para o Item 04: (Carreta Agrícola Basculante de 02 (dois) eixos). 2) Kohler Implementos Agrícolas Ltda, Cnpj:
92.264.472/0001-70apresentou o valor total de R$ 13.980,00 (treze mil novecentos e oitenta reais). É importante ressaltar
que a Empresa vencedora apresentou todos os documentos exigidos no Edital.

Weverton Ancelmo Pereira de Sousa

Presidente da Comissão de Licitação

ATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2015

Objeto: Aquisição de 01 (uma) Patrulha Agrícola Mecanizada para atender os Agricultores do Município de Santo Antônio
do Leste-MT, conforme Convenio nº. 806085/2014 Superintendência do Desenvolvimento do Centro Oeste - SUDECO.Não
tendo havido qualquer recurso. Não havendo nada que possa desabonar este processo licitatório, realizado sob o império
da lei 8.666/93, com as alterações subseqüentes e estando o preço ofertado de acordo com o mercado, homologo o
presente, para que produza os jurídicos e legais efeitos. Para o Item 02: (Grade aradora, 24 discos por 28 polegadas com
controle remoto). 1) Kohler Implementos Agrícolas Ltda, Cnpj: 92.264.472/0001-70 apresentou o valor total de R$
23.680,00 (Vinte três mil seiscentos e oitenta reais). Para o Item 03: (Grade niveladora, 52 discos por 22 polegadas com
controle remoto). 2) Kohler Implementos Agrícolas Ltda, Cnpj: 92.264.472/0001-70 apresentou o valor total de R$
25.000,00 (Vinte e cinco mil reais). Para o Item 04: (Carreta Agrícola Basculante de 02 (dois) eixos). 3) Kohler Implementos
Agrícolas Ltda, Cnpj: 92.264.472/0001-70 apresentou o valor total de R$ 13.980,00 (treze mil novecentos e oitenta reais).

Santo Antônio do Leste - MT, 06 de Agosto de 2015

Miguel José Brunetta

Prefeito Municipal

Publicar

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 525bd70d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T22:42:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




